1165. « Rotuli Universitatis Parisiensis. »

In sequentibus ad nomina potentium canonicotus solummodo, minime tamen simplicia beneficia (ad collationem capitulorum aliorumque) annotantur. In Reg. apud plures nota temporis « ix kal. Junii », i. e. Maii 24, scribebalur. Si ad notiores magistros tantum et qui in Universitate per longiora temporis intervalla docuerunt, nolas apponimus, prudens lector facile intelliget. Plures magistri praeterea in tom. III etiam occurrent — Ut e Rotulo Normannorum liquet, Rotulus Universitatis jam an. 1348, Nov. 29, in curia Rom. praesentalus esl.

1349, Maii 22, Avenione.

Supplicat sanctitati vestre devota filia vestra universitas magistrorum Parisius studium quatenus de solita benignitate vestre clemencie in personis magistrorum in arcium facultate actu regencium gratiam specialem facientes eisdem magistris inferius nominatis de beneficiis ecclesiasticis infra scriptis vel aliis seu alias sicut petunt, prout vestre placuerit sanctitati, intuitu pietatis misericorditer dignemini providere, cum acceptatione.... Et cum dicta facultas arcium in hoc rotulo sit divisa per quatuor nationes, quarum prima est nacio Gallicorum, secunda Picardorum, tercia Normannorum, quarta Anglicorum ; et [in] natione Gallicana sint quinque provincie, quarum prima est Parisiensis, secunda Senensis, tercia Remensis, quarta Turonensis, quinta Bituricensis, quatenus vestre benigne clemencie placeat quamlibet nationem et quamlibet provinciam visitare. — Et quod transcant sine alia lectione, certis super hoc executoribus deputatis.

PRIMO NACIO GALLICANA QUE DISTINGUITUR IN QUINTA PROVINCIA.

Magistro Johanni Mauricii¹ de Kaerollay, presbitero Leonensis diocesis, ad presens procuratori dicte nationis Gallicane, de beneficio ecclesiastico sine cura... ad collationem, etc., decani et capituli ecclesie Parisiensis... dignemini misericorditer providere, non obstantibus quod prepositura Sancti Albini Guerrendie dyocesis Nannelensis per collationem episcopi Nannelensis noscalur obtinere, cuius fructus non percipit nec unquam percepit propter guerram, quia detinetur per inimicos regni Francie. — Habeat ut pelit, ut in forma per dominum nostrum concessa, etc., cum clausula, si esl capax.

PROVINCIA PARISIENSIS.

- Magistro Johanni Juvenis de Pontisara, clericu Rothomag. dioc., licentiatu in legibus.
- Magistro Nicolao de Lanii², clericu Parisiensi.
- Magistro Guillermo Pagesii³, clericu Paris. scolari domus vestre de Nerbona.
- Magistro Gaufrido de Monchiaco novo, Paris. dyoc. clericu.
- Magistro Johanni de Hanicuria, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Symoni Musardi, clericu Meldens. dyoc.
- Magistro Johanni Caym alias de Marlliaco villa, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Guillermo de Luperis, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Johanni de Ilaouis, clericu Rothomag. dyoc.
- Magistro Johanni Bailliebeche, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Rodulpho Ilasart⁴, clericu Rothomag. dyoc.
- Magistro Dyonisio Flaconis⁵, clericu Meldens. dyoc.
- Magistro Petro Martini, clericu Rothomag. dyoc.
- Magistro Ade Marescalli⁶, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Johanni Colasii, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Egidio Piquet, clericu Paris. dyoc.
- Magistro Gaufrido Maubue, clericu Parisiensi.